
Rut Apellidos  
Ceo Gomez 

Cea Gomez 

N°  Nombre 
 Agustina 

Valorizada 
$132.000 

$ 137.397 

Ayuda  	 
Hospedaje en Punto Arenas, 

por motivos de salud  
2 cajas de Memax 10 x 30 

comprimidos. 
1 caja de Memax 20 x 60 

comprimidos.  	  

AG 

04 

SP 

01 

CC 

02 

Denominación 

Asistencia Social a personas naturales  

Cuenta  

215.24.01.007 

Agustina 2 

~hm. 

REPÚBLICA DE CHILE 
AGRUPACIÓN DE COMUNAS CABO DE HORNOS 

Y ANTÁRTICA 

1. MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS  

Sección Social 

DECRETO ALCALDICIO N° 172 1  
REF.: Ayudas Sociales 

Puerto Williams, 	1 4 NOV 2013 

V I S T O S Y CONSIDERANDO:  

•
La Sentencia de Proclamación del Tribunal Electoral Regional de Punta Arenas, 

de fecha 28 de Noviembre de 2016; 

•
El Acta de la sesión Constitutiva del Concejo de Cabo de Hornos, de fecha 

06/12/2016; 
•

Las Facultades y atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Texto Refundido, 

Orgánica Constitucional de Municipalidades.; 

•
El Decreto Alcaldicio N° 768 de fecha 22/12/2016, de la Ilustre Municipalidad de 
Cabo de Hornos, que aprueba el Presupuesto Municipal del año 2017; 

•
El Decreto Alcaldicio N°720 de fecha 08/11/2018, que designa Alcaldesa (s) de 
la Comuna de Cabo de Hornos a doña Pamela Tapia Villarroel; 

•
Memorándum de Jefe (s) Dpto. de Desarrollo Comunitario N° 629 de fecha 

14/11/2018 a Sr. Alcalde informando el beneficio; 

DECRETO: 
1° AUTORIZASE, la entrega de ayuda social a las personas que se 

individualizan: 

Lo anterior de acuerdo a los antecedentes mencionados en los VISTOS 

CONSIDERANDO. 
ANÓTESE, COMUNÍQUESE AQ-UtEN) ORRESPONDA Y UNA VEZ HECHO, ARCHÍVESE. 

PAMELA TAPIA VILLARROEL 
ALCALDESA (5) 

PTV/t/k1S13 / 	2,9(cifu 

Distribución: 	/ 

1.- Dirección de Finanzas Municipales. 

2.- Alcaldía 
3.- PDC Social 
4.- Control 
5.- Oficina de Partes 

Y 

E RA PEREZ 
SECRETAMÓ MUNICIPAL (S) 



Sin otro particular, Saluda atentame 	s ed; 

ENRIQUE CAD 
JEFE (S) DPTO DE DESAR ARIO 

14 de Noviembre 2018 

MEMORANDUM N°629 

A: 	
ALCALDESA (S) COMUNA DE CABO DE HORNOS 
DOÑA PAMELA TAPIA VILLARROEL 

DE: 	JEFE (S) DPTO. DESARROLLO COMUNITARIO 
DON ENRIQUE CAMBLOR VILA 

concesión de Subsidio Familiar a 
Junto con saludarle, por medio del presente, informo 

quienes se indican a continuación: 

Rut 

Cea Gomez 

ECV/af u 
Distribución: 
1.- Alcaldía 
2.- DDC (s) 

N° 	 Nombre 
Agustina 

Agustina 

Apellidos  
Cea Gomez 

Ayuda  	 
Hospedaje en Punta Arenas, 
por motivos de salud  
2 cajas de Memax 10 x 30 
comprimidos. 
1 caja de Memax 20 x 60 
comprimidos.  

Valorizada 1 
$132.000 

$ 137.397 


	Page 1
	Page 2

